REQUERIMENTO Nº 0058/2011
ASSUNTO: Solicitação (faz)

AUTOR: Vereador Pedro Lucas Rodrigues

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo-assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora, seja solicitado à Secretaria Municipal de Saúde, enviar cópia de toda a documentação e informações, para conhecimento dos senhores Vereadores, referente aos fatos envolvendo o cidadão Altamir Vicente Fernandes, que exercia a função de segurança na Unidade de Pronto Atendimento – UPA I - da Avenida Marabá, no dia 21 de março de 2011, especialmente, se houve a abertura de processo administrativo para apurar os fatos ou providências semelhantes.

       Câmara Municipal de Patos de Minas, 20 de abril de 2011.

PEDRO LUCAS RODRIGUES – Xará -

Vereador